
 

 

2020年３月 30日 

株 主 各 位 

 

会 社 名 コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス株式会社 

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 カリン・ドラガン 

（コード番号 2579 東証第一部、福証） 

問合せ先 
執 行 役 員 

法 務 本 部 長 
尾 関 春 子 

 （Tel.(03)6896-1707） 

 

「株主のみなさまへ」の一部修正について 

 

先般発行いたしました「株主のみなさまへ」14頁、株主優待製品におけるコカ･コーラ

社製品詰合せの贈呈する金額の内容に一部誤りがありましたので、以下のとおり修正 

させていただきます。なお、株主優待製品の贈呈は修正後の内容にしたがって行います。

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

修正の内容 

※赤枠内が修正箇所となります。 

修正前  修正後 

 

 

  

 

 

以 上  

 


